
АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОБУЗИМСКОГО РАЙОНА 

 КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

« 29 » мая 2018                        с. Сухобузимское                                № 309-п 

 

 

Об отмене постановления 

администрации Сухобузимского 

района от 17.04.2018 № 214-п 

«Об образовании избирательных 

участков, участков референдума 

Сухобузимского района»  

 

 В соответствии с п.2 ст.19 Федерального закона  от 12.06.2002 № 67-ФЗ 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», по согласованию с 

территориальной избирательной комиссией Сухобузимского района, 

постановляю:  

1. Отменить постановление администрации Сухобузимского района от 

17.04.2018 № 214-п «Об образовании избирательных участков, участков 

референдума». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днѐм 

его официального опубликования. 

 

Глава  района                                 А.В. Алпацкий 

 
 


